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Tretabfallbehalter

Inhalt 1 x 70 |, H6he x Breite x Tiefe
673 x 495 x 412 mm, Korpus aus
Polypropylen in grau, Deckel aus
Polypropylen in grau

Tretabfallbehalter

Tretabfallbehdlter

e Boden
e nicht brandgeschUtzt
e Inhalt1x70]I

e Hohe x Breite x Tiefe 673 x 495 x 412 mm

e FUr den Innenbereich geeignet

e Mit Klappdeckel - die Offnung erfolgt rickenschonend mit FuBpedal
e Uberlappend zur Geruchsvermeidung

e Einfache Entleerung Uber Kopfteil

e Korpus aus Polypropylen in grau

e Deckel aus Polypropylen in grau

o lieferumfang: inkl. 6 Piktogramm-Aufkleber zur Wertstofffrennung

¢ HACCP konform

Technische Details

Entsorgungsmittel  Tretabfallbehdalter Deckel ja
Einsatzort  Innenbereich Deckeltyp Klappdeckel
Aufstellung/Montage  Boden Deckel Funktion Ui el 2Ur

Geruchsvermeidung
Inhalt 701 Farbe Deckel grau



Dazu passt auch ...

202021

202835

222717

224764

226209

501597

503898

525473

527154

Sammeleinheit
Hohe

Breite

Tiefe
Brandschutz
Innenbehdlter
Tretmechanik

Deckelbetatigung

fahrbar

&=

1 StUck Material Korpus Polypropylen
673 mm Farbe Korpus grau
495 mm Material Deckel Polypropylen
412 mm Entleerung Gber Kopfteil
nicht brandgeschitzt stapelbar nein
nein Form eckig
ja Lertifizerung HACCP
inkl. 6 Piktogramm-
FuBpedal Lieferumfang Aufkleber zur
Wertstofffrennung
nein Gewicht 5kg

Mullsack, Inhalt 120 I, Aus 60 um starkem LDPE, Lange x Breite 1100 x 700 mm, In blau

Greifboy, Greifspitze aus Kunststoff, Greif-Offnung 105 mm, Lange 1050 mm, aus
Aluminium, eloxiert

Handfeger-Set, aus Kunststoff in grin

Besen-Set, Set bestehend aus: 5 x Rosshaarbesen, 5 x Stiel und 1 x Kehrgarnitur,
Arbeitsbreite 500 mm, Holz-Stiel, fUr feinen Staub

Fahrradsténder, Hohe x Lange x Tiefe 250 x 880 x 390 mm, 3 Einstellplatze (Nutzung
beidseitig), fir 55 mm breite Rader, Konstruktion aus Stahl (verschweiBt) mit
korrosionsschutzender Zinkbeschichtung

Nasswischwagen-Set, 2x17 | Eimer in rot/blau, Mopp-Halter, Mopp-Presse, 10 Mopps,
Stiel, Gestell aus Kunststoff, 4 Lenkrollen

Standascher, Hohe x Durchmesser 730 x 400 mm, aus Stahl, Korpus verzinkt mit
schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7024 Graphitgrau, Eieruhrform

Parkbank, Héhe x Breite x Tiefe 740 x 2000 x 380 mm, 9 Sitzlatten, Sitzfldche aus PVC-
Leisten in blau, Sitz Hohe 440 mm, 6-FuBgestell aus Polypropylen in blau

StraBenbesen, Arbeitsbreite 600 mm, fUr alle Schmutzarten auf rauem Untergrund





